САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

Г/. -ГЛ--

г. Самара

О прекращении трудового договора
с Богатыревым В.Д.

Объявляю приказ Министра науки и высшего образования Российской Федерации от
15.10.2024г. № 10-01-09/221:

«Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

П РИ КАЗ

15 октября 2024г. № 10-01-09/221
Москва

О прекращении трудового договора с Богатыревым В.Д.

Прекратить 15 января 2025 года трудовой договор от 27 декабря 2019г. № 20-02-15/500 с
ректором федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет имени
академика ('.И. Королева» Богатыревым Владимиром Дмитриевичем в связи с истечением
срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Прудового кодекса Российской
Федерации.

Федеральному государственному автономному образовательному учреждению высшего
образования «Самарский национальный исследовательский университет имени академика
С.П. Королева» произвести с Богатыревым В.Д. расчет в соответствии со статьей 140
Трудового кодекса Российской Федерации и выдать трудовую книжку.

Основание: предупреждение от 18 сентября 2024г. № МН-10/2770-ДС.

Министр В.П. Фальков»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальнику управления по работе с персоналом В.В.Ковельскому и заведующей
канцелярией Л.Е. Елистратовой довести настоящий приказ до сведения руководителей всех
структурных подразделений университета.

Ректор университета В.Д. Богатырев